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RESUMO DA HIERARQUIA EMPRESARIAL

PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

8.458,89 36.083,6459 710593  GASPREV 13º0009  MEDIA HS 50% 13º SALARIO
4.472,07 2.164,9527 710594  TAXA ADM GASPREV 13º0010  MEDIA HS 100% 13º SALARIO

57.002,54 267,8829 20602  GASPREV 13 VOLUNTARIA0011  PERICULOSIDADE 13º SALARIO
14.503,40 1.613,6326 30671  PENSAO ALIMENTICIA 13º SALARIO0026  SOBREAVISO 13º SALARIO

205,60 400.386,8917 860730  DESC. ANTECIPACAO 13º SALARIO0027  MEDIA ADICIONAL NOTURNO
4.005,44 139.278,7456 851040  IRRF 13º SALARIO0028  MEDIA DSR HS 13º SALARIO
1.244,74 66.479,901 871050  INSS 13º SALARIO0277  SALARIO MATERNIDADE 13º SALARI

801.690,5187   0290  13º SALARIO

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

891.583,19 646.275,63

245.307,56

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 491.196,30 2% 0,0087 0Base FGTS 13° Sal. aprendiz/verde amarelBase FGTS 13° Salário
8% 39.295,70 2% 0,00Valor FGTS aprendiz/verde amareloValor FGTS

39.295,70FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
890.338,45 20% 178.067,6987 87Valor prev. empresa sobre 13° SalárioBase empresa sobre 13° Salário
575.877,46 66.479,9087 87Contrib. desc. func. 13° SalárioBase funcionários 13° Salário

66.479,90Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
890.338,45 1% 8.903,3687 87Valor RAT 13° SalárioBase RAT 13° Salário

8.903,36Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
890.338,45 5,8% 51.639,6387 87Valor outras entidades 13° SalárioBase outras entidades 13° Salário

51.639,63Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Deduções
0,00 1.244,740 1Salário maternidade 13° SalárioAuxílio doença COVID-19

1.244,74Total das deduções

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
303.845,84 Conforme emissão em 16/12/2022 às 09:39Valor - Recolh./FPAS/Terc: 115/507/0079

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
775.942,01 139.278,7487 85Valor IRRF 13° SalárioBase IRRF 13° Salário
139.278,74Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
1.716,6330675 - PENSAO DESC AD 13º SALARIO

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
77,27% 22,73%68 20MulheresHomens

88Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

15.11.3 Produção (RH3)
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PROVENTOS DESCONTOS
Evento Descrição Qtd. Refer. Valor Evento Descrição Qtd. ValorRefer.

8.458,89 36.083,6459 710009  MEDIA HS 50% 13º SALARIO 0593  GASPREV 13º
4.472,07 2.164,9527 710010  MEDIA HS 100% 13º SALARIO 0594  TAXA ADM GASPREV 13º

57.002,54 267,8829 20011  PERICULOSIDADE 13º SALARIO 0602  GASPREV 13 VOLUNTARIA
14.503,40 1.613,6326 30026  SOBREAVISO 13º SALARIO 0671  PENSAO ALIMENTICIA 13º SALARIO

205,60 400.386,8917 860027  MEDIA ADICIONAL NOTURNO 0730  DESC. ANTECIPACAO 13º SALARIO
4.005,44 139.278,7456 850028  MEDIA DSR HS 13º SALARIO 1040  IRRF 13º SALARIO
1.244,74 66.479,901 870277  SALARIO MATERNIDADE 13º SALARI 1050  INSS 13º SALARIO

801.690,51870290  13º SALARIO   

Total de proventos

(+) Arredondamento

(+) Salário família

(-) Total de descontos

(=) Total líquido

891.583,19 646.275,63

245.307,56

0,00

0,00

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

FGTS
8% 491.196,30 2% 0,0087 0Base FGTS 13° Salário Base FGTS 13° Sal. aprendiz/verde amarel
8% 39.295,70 2% 0,00Valor FGTS Valor FGTS aprendiz/verde amarelo

39.295,70FGTS a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Previdência Social
890.338,45 20% 178.067,6987 87Base empresa sobre 13° Salário Valor prev. empresa sobre 13° Salário
575.877,46 66.479,9087 87Base funcionários 13° Salário Contrib. desc. func. 13° Salário

66.479,90Total das contribuições descontadas

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

RAT
890.338,45 1% 8.903,3687 87Base RAT 13° Salário Valor RAT 13° Salário

8.903,36Valor total do RAT

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Outras entidades
890.338,45 5,8% 51.639,6387 87Base outras entidades 13° Salário Valor outras entidades 13° Salário

51.639,63Valor total de outras entidades

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Deduções
0,00 1.244,740 1Auxílio doença COVID-19 Salário maternidade 13° Salário

1.244,74Total das deduções

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

GPS
303.845,84Valor a recolher - Recolhimento: 115

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

IRRF
775.942,01 139.278,7487 85Base IRRF 13° Salário Valor IRRF 13° Salário
139.278,74Valor do imposto de renda a recolher

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Informativos
1.716,6330675 - PENSAO DESC AD 13º SALARIO

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor

Colaboradores por gênero
77,27% 22,73%68 20Homens Mulheres

88Total de colaboradores

Descrição Qtd. Refer. Valor Descrição Qtd. Refer. Valor


